
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk Nr 76 /2021 
z dnia   29.07.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 
 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 25 oraz art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Przeznacza się do wydzierżawienia następującą nieruchomość z zasobu gminy Mirsk 

Lp. Nr ewid.  

działki 

Powierzchnia działki 

Pow. przeznaczona do 
wydzierżawienia 

Położenie 

nieruchomości 

Cel dzierżawy 

 

Forma zbycia 
nieruchomości 

Wartość dzierżawy 

      Stawka za 1 ha pow. do 
wydzierżawienia 

Roczny czynsz dzierżawny 
w zł 

1. 652/2 

obręb  

Rębiszów 

0,28 ha 

Przeznaczono do 
wydzierżawienia  

0,28 ha 

 

Rębiszów 

 

Cele rolne 

 

Dzierżawa na okres 3 
lat 

 

300 zł 

 

0,28 ha 

 

84,00 zł 

2. 352 

Obręb 

Mirsk 3 

0,5329 ha 

Przeznaczono do 
wydzierżawienia 

0,0640 ha 

 

Mirsk 3 

 

Cele rolne 

 

Dzierżawa na okres 3 
lat 

 

300 zł 

 

0,0640 ha 

 

19,20 zł 

 - Czynsz płatny jest w ratach półrocznych w kasie tut. Urzędu tj. za I półrocze do 15 lipca i za 2 półrocze do 15 stycznia następnego roku 

§2 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy na okres 21 dni. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


